

ÅRSREDOVISNING

2026022501637

Styrelsen och verkställande direktören för Sunpod Center Aktiebolag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01--2025-07-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2014 och har sitt säte i Malmö.

Sunpod Center driver friskvårdsverksamhet i Medeon Science Park i Malmö. Gymmet "Kropp & Energi" erbjuder friskvård för både allmänheten och för anställda hos bolagen i Medeon Science Park.

I samarbete med personlig tränare erbjuder gymmet personliga träningsprogram och gruppträning. I gymmets viktcenter erbjuds personer som vill gå ner i vikt hjälp med detta inom ramen för Prenet programmet.

Bolaget sköter även en stor del av bolaget Prenets försäljning, packning och marknadsföring.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Prenet AB, 556552-2637, med säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget arbetar fortlöpande med att utöka antalet gymkunder genom att medvetengöra såväl företag som privatpersoner om vår verksamhet i närområdet. Företag erbjuds paketslösningar samtidigt som bolaget arbetar med att värva fler privatkunder.

Bolagets nettoomsättning har minskat under året med anledning av minskad försäljning av tjänster, samt minskad omfattning av lokaluthyrning.

Flerårsöversikt (kkkr)

	2024-25	2023-24	2022-23	2021-22	2020-21
Nettoomsättning	187	342	323	366	309
Resultat efter finansiella poster	-195	-165	96	112	76
Soliditet	95%	96%	93%	93%	84%

Undertecknad styrelseledamot i Sunpod Center Aktiebolag intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 12 januari 2026. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 12 januari 2026



Linus Ritter

Sunpod Center Aktiebolag

Org. nr. 556979-1808

Förändringar i eget kapital (kr)

2026022501638

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 306 428	37 999	1 394 427
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
utdelning till aktieägarna		-40 000		-40 000
balanseras i ny räkning		37 999	-37 999	
Årets resultat			2 483	2 483
Belopp vid årets utgång	50 000	1 304 427	2 483	1 356 910

Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	1 304 427
Årets resultat	2 483
Totalt	1 306 910

Styrelsen föreslår att resultat disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 306 910
Totalt	1 306 910

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *me*

Sunpod Center Aktiebolag

Org. nr. 556979-1808

2026022501639

Resultaträkning

2024-25

2023-24

den 1 augusti - 31 juli

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

187 391

341 568

Summa rörelseintäkter

187 391

341 568

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-9 485

Övriga externa kostnader

-88 975

-203 161

Personalkostnader (not 2)

-43 632

-43 632

Summa rörelsekostnader

-132 607

-256 278

Rörelseresultat

54 784

85 290

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

310

108

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-250 000

-250 000

Summa finansiella poster

-249 690

-249 892

Resultat efter finansiella poster

-194 906

-164 602

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

120 000

133 000

Förändring av periodiseringsfonder

144 680

148 972

Summa bokslutsdispositioner

264 680

281 972

Resultat före skatt

69 774

117 370

Skatter

Skatt på årets resultat

-67 291

-79 371

Årets resultat

2 483

37 999

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *ME*

Sunpod Center Aktiebolag

Org. nr. 556979-1808

2026022501640

Balansräkning

2025

2024

den 31 juli

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag (not 3)

1 000 000

1 250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 250 000

Summa anläggningstillgångar

1 000 000

1 250 000

Omsättningstillgångar

Kundfordringar

8 155

16 822

Fordringar hos koncernföretag

120 000

133 000

Övriga fordringar

14 983

9 112

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 598

6 312

Summa kortfristiga fordringar

166 736

165 246

Kassa och bank

Kassa och bank

329 737

258 311

Summa kassa och bank

329 737

258 311

Summa omsättningstillgångar

496 473

423 557

SUMMA TILLGÅNGAR

1 496 473

1 673 557

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: *MP*

Sunpod Center Aktiebolag

Org. nr. 556979-1808

2026022501641

Balansräkning

2025

2024

den 31 juli

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 304 427

1 306 428

Årets resultat

2 483

37 999

Summa fritt eget kapital

1 306 910

1 344 427

Summa eget kapital

1 356 910

1 394 427

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

244 680

Summa obeskattade reserver

100 000

244 680

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 763

6 670

Skatteskulder

3 948

1 938

Övriga skulder

4 847

7 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 005

18 587

Summa kortfristiga skulder


39 563

34 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 496 473

1 673 557

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

	<u>2024-25</u>	<u>2023-24</u>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<u>2025-07-31</u>	<u>2024-07-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivning	-250 000	
Årets nedskrivning	-250 000	-250 000
Utgående nedskrivning	-500 000	-250 000
Redovisat värde	1 000 000	1 250 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 12 januari 2026

Malmö 2026-01-12



Linus Ritter
Styrelseledamot

Malmö 2026-01-12



Pär Holmgren
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 